

<b>*BALANCE (cifras en \$ millones)</b>		<b>jun-21</b>
<b>ACTIVOS</b>		<b>2,209,860</b>
	DISPONIBLE	389,964
	INVERSIONES	86,859
	CARTERA DE CREDITOS Y OPERACIONES DE LEASING	1,341,572
	OTROS ACTIVOS	391,465
<b>PASIVOS Y PATRIMONIO</b>		<b>2,209,860</b>
<b>PASIVOS</b>		<b>1,660,176</b>
	PASIVOS COSTOS INTERES	1,533,673
	OTROS	126,503
<b>PATRIMONIO</b>		<b>549,684</b>

<b>*ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS ACUMULADO (cifras en \$ millones)</b>		<b>jun-21</b>
<b>INGRESOS INTERESES</b>		<b>234,967</b>
	CARTERA COMERCIAL	13,542
	CARTERA CONSUMO	5,041
	CARTERA MICROCREDITO	213,590
	OTROS INGRESOS POR INTERESES	2,794
<b>INTERESES POR MORA</b>		<b>4,064</b>
<b>GASTO INTERESES</b>		<b>33,032</b>
	DEPOSITOS Y EXIGIBILIDADES	19,287
	CREDITOS OTRAS INSTITUCIONES CREDITO	2,223
	TITULOS DE DEUDA	10,409
	OTROS	1,113
<b>MARGEN NETO DE INTERESES</b>		<b>205,999</b>
	INGRESOS FINANCIEROS DIFERENTES DE INTERESES	103,571
	GASTOS FINANCIEROS DIFERENTES DE INTERESES	58,251
<b>MARGEN FINANCIERO BRUTO</b>		<b>251,319</b>
	COSTOS ADMINISTRATIVOS (SIN DEPR Y AMORT)	122,935
	PROVISIONES NETAS DE RECUPERACION	83,125
<b>MARGEN OPERACIONAL ANTES DE DEPR Y AMORT</b>		<b>45,259</b>
	DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	7,626
<b>GANANCIA O PERDIDA ANTES DE IMPUESTOS</b>		<b>37,633</b>
	IMPUESTOS	13,211
<b>GANANCIA O PERDIDA DEL EJERCICIO</b>		<b>24,422</b>

<b>INDICADORES</b>		<b>jun-21</b>
Margen Neto de Intereses		86.18%
Rentabilidad / Activo		2.13%
Rentabilidad / Patrimonio		8.87%
Eficiencia Administrativa		51.95%